

## PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA

## DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN PERSANDIAN

Jalan Kenari No. 56 Yogyakarta, KodePos 55165 Telp. (0274) 515865, 562682

EMAIL: kominfosandi@jogjakota.go.id

HOTLINE SMS: 081 2278 0001; HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id;

WEBSITE: www.jogjakota.go.id

Hari: Selasa Tanggal: 01 Oktober 2024 Halaman: 2 Media: Merapi

YOGYA DARURAT SAMPAH

## Wali Kota Semangati Pegawai DL

YOGYA (MERAPI) - Penjabat Wali Kota Yogyakarta, Sugeng Purwanto memimpin apel seluruh karyawan di Dinas Lingkungan Hidup (DLH) di halaman kantor, Senin (30/9). Sugeng sangat mengapresiasi dan berterima kasih kepada seluruh jajaran di DLH yang terus bekerja keras dalam menyelesaikan darurat sampah di Kota Yogya.

"Saya sangat mengetahui bagaimana bapak dan ibu telah bekerja keras bahkan waktu istirahatnya kurang untuk menyelesaikan permasalahan sampah. Saya berterima kasih kepada seluruh jajaran DLH Kota Yogya," ujarnya.

Meski begitu, pihaknya tetap me-

Penjabat Wali Kota Yogyakarta, Sugeng Purwanto berbincang dengan sejumlah pegawai DLH Kota Yogya.

minta agar seluruh karyawan DLH Kota Yogya untuk terus meningkatkan kinerjanya. "Walaupun saat ini telah memberikan yang terbaik, namun tentu semuanya tak sempurna. Kalau ada masukan yang masuk harus segera ditindak lanjuti, karena ini akan memacu kita untuk bekerja lebih baik lagi," imbuhnya.

Menurutnya masukan adalah penyeimbang dan alat kontrol untuk terus memberikan pelayanan yang terbaik kepada masyarakat serta juga bisa sebagai bahan evaluasi untuk bekerja lebih baik lagi. "Memang tidak bisa dipungkiri semua mata tengah tertuju kepada DLH terkait permasalahan sampah sehingga memang diperlukan peningkatan kinerja,' ujarnya.

Dalam kesempatan tersebut, Sugeng pun mengajak semua pihak untuk bersinergi dan bekerja lebih keras lagi dalam menyelesaikan permasalahan sampah dan menjaga kebersihan Kota Yogya. "Saya minta semua pihak termasuk masyarakat untuk berperan aktif dalam mengolah sampahnya. Kebersihan Kota Yogya menjadi tanggung jawab kita bersama," katanya. (\*)-d

| Instansi                  | Nilai Berita | Sifat | Tindak Lanjut   |
|---------------------------|--------------|-------|-----------------|
| 1. Dinas Lingkungan Hidup | Netral       | Biasa | Untuk Diketahui |

Yogyakarta, 27 November 2024 Kepala

Ig. Trihastono, S.Sos. MM NIP. 19690723 199603 1 005